
チョイス ⽣絞りえごま油 184g
味わいまろやかな⽣絞りえごま油を⼆重剥離ボトルに充填し、鮮度が⻑持ちするようになりまし

た。

えごまの豊かな⾹りとコクが特徴です。サラダ・パスタ・卵かけご飯・和え物などにお使いいただけます。

商品規格

商品コード

メーカー チョイスジャパン株式会社

原産国 ⼤韓⺠国

原材料名 ⾷⽤えごま油

アレルギー表⽰ なし

内容量 184g

ケース⼊数 12⼊

賞味期限 12か⽉

保存⽅法 直射⽇光を避け、常温保存

単品サイズ 縦50mm×横50mm×⾼さ150mm

単品重量 200g

ケースサイズ 縦230m×横175mm×⾼さ170mm

ケース重量 2.5kg

JAN 4580417662962

ITF

特記事項


